
                                                

Uchwała Nr  XII/78/11 
Rady Gminy Brody 

z dnia 28 listopada 2011 r.  
 
 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Brody 
w drodze przetargu. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 lit. „a” uchwały Nr XXXIII/215/09 Rady Gminy Brody z 
dnia 30 września 2009 r. (opub. w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 133 z 
dnia 03.12.2009 r.) Rada Gminy Brody 

 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wyraża zgodę na przeznaczenie do zbycia w drodze przetargu nieruchomość 
niezabudowaną, stanowiącą mienie komunalne Gminy Brody, położoną w obrębie Brody, 
oznaczoną jako działka nr 200/2 o powierzchni 0,0745 ha. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


